ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 855/TTr-UBND Hương Trà, ngày 26 tháng 3 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị bổ nhiệm chức danh

 Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non Hương Văn

Kính gửi: Ban Thường vụ Thị ủy Hương Trà.

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của

Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quy định số 1128-QĐ/TU ngày 12 tháng 6 năm 2023 của Ban

Thường vụ Thị ủy Hương Trà về phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới

thiệu cán bộ ứng cử;

Căn cứ Thông báo số 599-TB/TU ngày 26 tháng 01 năm 2024 ý kiến của

Ban Thường vụ Thị ủy Hương Trà về việc cho chủ trương bổ nhiệm viên chức

quản lý giáo dục;

Xét đề nghị của Tờ trình số 24/TTr-MNHV ngày 27 tháng 02 năm 2024

và căn cứ phiên họp của tập thể lãnh đạo Ủy ban nhân dân thị xã ngày 19/3/2024

về nhân sự chức danh Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non Hương Văn.

Sau khi đối chiếu các tiêu chuẩn, điều kiện bổ nhiệm theo quy định hiện

hành của Nhà nước, Ủy ban nhân dân thị xã đề nghị Ban Thường vụ Thị ủy

Hương Trà xem xét bổ nhiệm vào chức danh Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non

Hương Văn đối với bà Võ Phúc Hoài Nhi, Giáo viên Trường Mầm non Hương

Văn.

(có danh sách trích ngang, Biên bản và các hồ sơ đính kèm)

Ủy ban nhân dân thị xã trình Ban Thường vụ Thị ủy Hương Trà xem xét,

quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Tổ chức Thị ủy;

- Lưu: VT, NV (L).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Duy Hùng

ỦY BAN NHÂN DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        DANH SÁCH TRÍCH NGANG VIÊN CHỨC ĐỀ NGHỊ XEM XÉT BỔ NHIỆM

VÀO CHỨC DANH PHÓ HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HƯƠNG VĂN

(Kèm theo Tờ trình số: 855/TTr-UBND ngày  26/3/2024 của Ủy ban nhân dân thị xã)

TT

Họ và tên
Ngày,tháng,

năm sinh

Dân

tộc

Chức vụ

hiện

đang

đảm

nhiệm

Đơn vị

hiện đang

công

Năm vào

ngành

Mã số chức

danh nghề

nghiệp

Trình

độ và

chuyên

môn

đào tạo

C
h

ứ
n

g
 ch

ỉ

B
D

 Q
L

G
D

T
ru

n
g
 cấ

p

lý
 lu

ậ
n

 ch
ín

h
 trị

T
rìn

h
 đ

ộ
 T

in
 h

ọ
c

Trình

độ

Ngoại

ngữ

Ghi

chú

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1
 Võ Phúc

Hoài Nhi
 16/5/1990 Kinh

 Giáo

viên

Trường

Mầm

non

Hương

Văn

2013 V.07.02.04

 Cử

nhân

Sư

phạm

mẫu

giáo

X X

Tin học

ứng

dụng

trình

độ A

B

Tiếng

anh

 Tổng danh sách này có 01 viên chức./.

		2024-03-27T16:53:44+0700